

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201901
Stavba: ZŠ Františky Plamínkové - výměna oken_II.

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 9. 1. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 402 770,40
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 402 770,40	294 581,78
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 697 352,18
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201901

Stavba: ZŠ Františky Plamínkové - výměna oken_II.

Místo: Datum: 9. 1. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 402 770,40	1 697 352,18	
01	stavební část - výměna oken	1 402 770,40	1 697 352,18	STA
1	VON	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Františky Plamínkové - výměna oken_II.

Objekt:

01 - stavební část - výměna oken

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 402 770,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 402 770,40	21,00%	294 581,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 697 352,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Františky Plamínkové - výměna oken_II.

Objekt:

01 - stavební část - výměna oken

Místo:

Datum: 9. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 402 770,40

HSV - Práce a dodávky HSV

18 474,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 474,50

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 384 295,90

764 - Konstrukce klempířské

84 067,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 265 054,80

767 - Konstrukce zámečnické

28 500,00

781 - Dokončovací práce - obklady

3 706,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 967,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Františky Plamínkové - výměna oken_II.

Objekt:

01 - stavební část - výměna oken

Místo:

Datum: 9. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 402 770,40

D HSV Práce a dodávky HSV 18 474,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	101,032		0,00	CS ÚRS 2018 02
	WV					0,000		
	WV		$((1,2*2+0,6)*18+(1,755*2+0,6)*42+(0,6*3)*11+(2,4+0,6*2)*1+(1,36+0,6*2)*1)*0,4$			101,032		
2	K	622325213	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	75,774		0,00	CS ÚRS 2018 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 474,50

3	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	827,500		0,00	CS ÚRS 2018 02
	WV		$(36,9*2+8,95)*10$			827,500		
	WV		Mezisoučet			827,500		
4	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	827,500		0,00	CS ÚRS 2018 02
5	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	827,500		0,00	CS ÚRS 2018 02
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	448,210	20,00	8 964,20	CS ÚRS 2018 02
	WV		$7,97+6,67+45,31+10,65+10,88+8,3+74,72+16,75+10,54+9,05+8,28+4,7$			213,820		
	WV		$23,13+12,4+8,4+23,46+165+2$			234,390		
	WV		Součet			448,210		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	16,920	150,00	2 538,00	CS ÚRS 2018 02
	WV		(0,6*1,2)*18		12,960			
	WV		(0,6*0,6)*11		3,960			
	WV		Mezisoučet		16,920			
8	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	46,482	150,00	6 972,30	CS ÚRS 2018 02
	WV		(0,6*1,755)*42		44,226			
	WV		2,4*0,6*1		1,440			
	WV		1,36*0,6*1		0,816			
	WV		Mezisoučet		46,482			
D	997		Přesun sutě				0,00	
9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,578		0,00	CS ÚRS 2018 02
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,578		0,00	CS ÚRS 2018 02
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	48,982		0,00	CS ÚRS 2018 02
	WV		2,578*19 Přepočtené koeficientem množství		48,982			
12	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	2,578		0,00	
D	998		Přesun hmot				0,00	
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5,006		0,00	CS ÚRS 2018 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 384 295,90	
D	764		Konstrukce klempířské				84 067,00	
14	K	764216443	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	29,400	648,00	19 051,20	CS ÚRS 2018 02
	WV		0,7*42		29,400			
15	K	764216444	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	24,260	730,00	17 709,80	CS ÚRS 2018 02
	WV		0,7*11		7,700			
	WV		0,7*18		12,600			
	WV		2,5		2,500			
	WV		1,46		1,460			
	WV		Mezisoučet		24,260			
16	K	764216465	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	62,000	763,00	47 306,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(18+11+1+1)*2		62,000			
17	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%		0,00	0,00	CS ÚRS 2018 02
D 766 Konstrukce truhlářské							1 265 054,80	
18	K	76601_01	Dodávka a montáž: Okno ATYP ozn.O1 600/1200mm, otvíravé bez vyklápění	kus	18,000	12 960,00	233 280,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Okno ATYP otvíravé bez vyklápění, rám tvrdé dřevo, zasklení dvojsklo, Uw=1,5 (celé okno), Rw=33dB(celé okno) Rw=30dB(sklo); barva dle stávajících interiér/bílá a exteriér/zelená, okapnice dřevo, další upřesňující parametry viz technická specifikace</i>					
19	K	76602_02	Dodávka a montáž: Okno ATYP ozn.O2 600/1755mm (členění 555+1200mm), obě části otvíravé bez vyklápění, výška kliky 1530 (1730 od podlahy)	kus	42,000	18 954,00	796 068,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Okno ATYP otvíravé bez vyklápění, rám tvrdé dřevo, zasklení dvojsklo, Uw=1,5 (celé okno), Rw=33dB(celé okno) Rw=30dB(sklo); barva dle stávajících interiér/bílá a exteriér/zelená, okapnice dřevo, další upřesňující parametry viz technická specifikace</i>					
20	K	76603_03	Dodávka a montáž: Okno ATYP ozn.O3 600/600mm, otvíravé bez vyklápění	kus	11,000	10 950,00	120 450,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Okno ATYP otvíravé bez vyklápění, rám tvrdé dřevo, zasklení dvojsklo, Uw=1,5, Rw=33dB(celé okno) Rw=30dB(sklo); barva dle stávajících interiér/bílá a exteriér/zelená, okapnice dřevo, další upřesňující parametry viz technická specifikace</i>					
21	K	76604_04	Dodávka a montáž: Okno ATYP ozn.O4 2400/600mm (členění 4 křídla x 600mm), všechna křídla otvíravá bez vyklápění	kus	1,000	25 920,00	25 920,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Okno ATYP otvíravé bez vyklápění, rám tvrdé dřevo, zasklení dvojsklo, Uw=1,5, Rw=33dB(celé okno) Rw=30dB(sklo); barva dle stávajících interiér/bílá a exteriér/zelená, okapnice dřevo, další upřesňující parametry viz technická specifikace</i>					
22	K	76605_05	Dodávka a montáž: Okno ATYP ozn.O5 1360/600mm (členění 3 křídla : 380+600+380mm), všechna křídla otvíravá bez vyklápění	kus	1,000	14 688,00	14 688,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Okno ATYP otvíravé bez vyklápění, rám tvrdé dřevo, zasklení dvojsklo, Uw=1,5 (celé okno), Rw=33dB(celé okno) Rw=30dB(sklo); barva dle stávajících interiér/bílá a exteriér/zelená, okapnice dřevo, další upřesňující parametry viz technická specifikace</i>					
23	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	58,000	748,00	43 384,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		16+42		58,000			
24	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	922,00	922,00	CS ÚRS 2018 02
25	K	766694123	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	1,000	1 470,00	1 470,00	CS ÚRS 2018 02
26	M	60794	deska parapetní vnitřní, DTD do vlhka, povrch HPL s postformingovou hranou	m	38,600	748,00	28 872,80	
	VV		58*0,6+1,4+2,4		38,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
27	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 02	
D 767			Konstrukce zámečnické					28 500,00	
28	K	7675001	Sítě proti hmyzu pro okna O1 (600/1200mm)	kus	13,000	1 500,00	19 500,00		
29	K	7675002	Sítě proti hmyzu pro okna O1 (600/1200mm)	kus	6,000	1 500,00	9 000,00		
D 781			Dokončovací práce - obklady					3 706,80	
30	K	7819501	Oprava parapetů keramických - odsekání stávajících obkladů vnitřních a dodávka a montáž nových	m2	3,089	1 200,00	3 706,80		
	VV		"parapety a okolí ostění, předpoklad poškození cca 33%			0			
	VV		(13*0,4*0,6+13*2*0,8*0,3)*0,33		3,089				
D 783			Dokončovací práce - nátěry					2 967,30	
31	K	7839501	Oprava omyvatelných nátěrů	m2	59,346	50,00	2 967,30		
	VV		42*0,3*(1,755*2+0,6*2)		59,346				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Františky Plamínkové - výměna oken_II.

Objekt:

1 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Františky Plamínkové - výměna oken_II.

Objekt:

1 - VON

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 9. 1. 2019

Projektant:

Cena celkem [CZK]

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Františky Plamínkové - výměna oken_II.

Objekt:

1 - VON

Místo:

Datum: 9. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000		0,00	RTS
2	K	005211080S1	Zakrytí ponechaného zařízení	Soubor	1,000		0,00	Vlastní
3	K	005122010S1	Manipulace s vnitřním zařízením, dle pokynů objednatele	Soubor	1,000		0,00	Vlastní
4	K	005122010R	Provoz objednatele, koordinace prací zhotovitele se základní činností objednatele	Soubor	1,000		0,00	Vlastní
5	K	vn3	Koordinační činnost	Soubor	1,000		0,00	Vlastní
6	K	vn4	Zábory při severní fasádě - osvobozeno od poplatku	soubor	1,000		0,00	Vlastní
7	K	vn5	Vypracování dílenská dokumentace	Soubor	1,000		0,00	Vlastní
8	K	vn6	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,000		0,00	Vlastní

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST